

**Fornecedor:** 7142-1 ROSA MARIA SALES

**CNPJ/CPF:** 049.763.759-60

**Telefone:**

**Status:** Habilitado

**E-mail:**

**Representante:** 7142-1 ROSA MARIA SALES

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1</b>	Lote 001								
12	14465-COUVE MANTEIGA	250,00	UNID	Habilitado	ROSA MARIA		7,30	1.825,00	*
14	14468-MANDIOCA DESCASCADA	450,00	KG	Habilitado	ROSA MARIA		4,30	1.935,00	*
21	14475-PONKAN	290,00	KG	Habilitado	ROSA MARIA		3,54	1.026,60	*
22	14476-REPOLHO I	400,00	KG	Habilitado	ROSA MARIA		3,22	1.288,00	*
<b>Total da Proposta:</b>								<b>6.074,60</b>	